

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۶ تیر ۱۴۰۱

شماره ۵۸۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ وصول مالیات بر مدار عدالت، مطالبه مردم از دولت/عزم دولت برای اصلاح ساختار نظام مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱ کارآیی نظام مالیاتی در شرایط فعلی اقتصاد کشورمان، نقشی تعیین‌کننده و تسهیل‌گر در تأمین منابع مالی دارد و می‌تواند تنظیم‌کننده فعالیت‌های اقتصادی باشد و برای دریافت مالیات در مقیاس عدالت، آن‌هایی که ثروت و درآمد بالاتری دارند باید مالیات بیشتر و افراد با درآمد پایین‌تر باید مالیات کمتری را بپردازند.

★ اقامه نماز جمعه ۱۷ تیرماه در تمام شهرهای مازندران رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران، گفت: نماز جمعه هفدهمین روز از تیرماه ۱۴۰۱ در ۴۷ شهرستان مازندران با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود.

★ تشدید بازرسی‌ها از کارگاه‌های پرخطر مازندران/ایمنی معادن باید فراهم شود
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: بازدیدها از کارگاه‌های پرخطر در سال‌های اخیر توسط بازرسان کار تشدید شده و اعتقاد داریم موازین ایمنی باید به‌درستی در این کارگاه‌ها رعایت شود.

★ رشد ۶۷ درصدی سرمایه‌گذاری دولت در بخش مکانیزاسیون کشاورزی/گرانی برنج در مزرعه اتفاق نمی‌افتد
رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت کشاورزی با بیان اینکه سرمایه‌گذاری ۵ هزار میلیارد تومان حوزه مکانیزاسیون طی سال جاری حاکی از رشد ۶۷ درصدی نسبت به سال گذشته است؛ گفت: امسال علاوه بر رشد سرمایه‌گذاری به بیشترین سطح کشاورزی مکانیزه دست پیدا کردیم و استان گیلان و مازندران بیشترین سهم کشت و کار مکانیزاسیون را در کشور دارند.

★ نگرانی از روند افزایشی موارد ابتلا به کرونا/چه افرادی باید "دوز چهارم" تزریق کنند؟
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی روزهای اخیر موارد سرپایی ابتلا به کرونا نسبتاً روند افزایشی داشته اما موارد بستری افزایش و فوت نداشت.



فارس مازندران

❖ سنتی بودن معادن مازندران / تشدید بازرسی‌ها از کارگاه‌های پرخطر
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره بر سنتی بودن معادن استان، گفت: شرایط ایمن در این معادن باید فراهم شود و توصیه‌های بازرسان کار در این کارگاه‌ها باید اجرا شود.

❖ صدور سند برای جلوگیری از تغییر کاربری اراضی
رئیس سازمان ثبت اسناد مازندران با اشاره به وجود موارد زمین‌خواری و جنگل‌خواری در مازندران گفت: سنددار شدن اراضی به رفع مشکلات چندین دهه کمک می‌کند.

❖ اجرای طرح رایگان سنددار کردن اراضی خرد کشاورزی
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از اجرای طرح سند دار کردن اراضی خرد کشاورزی با هزینه رایگان نقشه‌برداری خبر داد.

❖ افزایش شمار مبتلایان جدید به کرونا در مازندران
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی روزهای اخیر موارد سرپایی ابتلا به کرونا نسبتاً افزایشی بوده و موضوع نگران‌کننده اینکه توجهی به پروتکل‌های بهداشتی نمی‌شود.

❖ ۱۳ شناگاه مازندران با آلودگی بالاتر از حد استاندارد
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: براساس پایش‌های زیست‌محیطی، بار آلودگی در ۱۳ شناگاه بالاتر از حد استاندارد بوده است.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ ورود ۳۰۰ دستگاه کمباین جدید برداشت برنج در مازندران
۳۰۰ کمباین جدید به کمباین‌های مخصوص برداشت برنج در
شالیزارهای مازندران اضافه شد.

❖ صادرات ۱۲ میلیون دلاری انواع کالا از گمرک امیرآباد
مدیرکل گمرک امیرآباد: ۲۳۴ هزار تن انواع کالا به ارزش بیش از ۱۲
میلیون دلار سه ماه گذشته از گمرک امیرآباد صادر شد.

ایسنا مازندران

❖ ضایعات کمتر از ۳ درصد با برداشت مکانیزه برنج در مازندران
رئیس اداره امور فناوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی مازندران
گفت: با برداشت مکانیزه برنج در مازندران، ریزش و یا ضایعات شالی در
زمان درو به کمتر از ۳ درصد رسیده است.

❖ طرح رایگان مستندنگاری اراضی کشاورزی در مازندران
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در سفر به مازندران از اجرای
طرح رایگان سند دار کردن اراضی کشاورزی در این استان خبر داد و با
بیان اینکه مزیت این طرح، هویت بخشی به اراضی کشاورزی است
تاکید کرد: با اجرای این طرح جلوی فساد و زمین‌خواری گرفته شده و
زمینه تکمیل بانک اطلاعات زمین کشور فراهم می‌شود.

❖ رفع تصرف بخشی از زمین‌های ملی کیاسر
۸۰۰ مترمربع از زمین ملی در روستای تیله بن شهر کیاسر با دستور
مراجع قضایی رفع تصرف شد.

❖ شناسایی ۴۵ مورد ابتلا به تب خونریزی‌دهنده کریمه-
کنگو در کشور

مشاور رییس سازمان دامپزشکی کشور در چالوس: ۴۵ مورد ابتلا به
تب خونریزی‌دهنده کریمه-کنگو تاکنون ثبت شده است که
متأسفانه ۳ نفر از آن‌ها فوت کرده‌اند.

❖ برگزاری نمایشگاه جهیزیه عروس و ملزومات خانه
مدیر مرکز نمایشگاهی بابل از برگزاری دومین نمایشگاه جهیزیه
عروس و ملزومات خانه و آشپزخانه در این شهرستان در روزهای ۲۷
تا ۳۱ تیرماه خبر داد.

❖ راه‌اندازی نخستین مرکز ناباروری غرب مازندران
رئیس بیمارستان نوشهر از آغاز عملیات اجرایی راه‌اندازی نخستین
مرکز ناباروری دولتی غرب مازندران در این بیمارستان خبر داد و
گفت: کمبود نیروی متخصص و کادر درمان و همچنین درآمد پایین
و هزینه‌های گزاف از چالش‌های بیمارستان دولتی شهید بهشتی
نوشهر است.



ایرنا مازندران

✳️ معاون قوه قضاییه : وضعیت حدنگاری اراضی کشاورزی مازندران مناسب نیست

معاون قوه قضاییه و رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور یکی از ماموریت‌های این سازمان را حدنگاری و ثبت اراضی کشاورزی برای جلوگیری از خرد شدن آنها دانست و گفت : در حال حاضر وضعیت حدنگاری و صدور سند برای اراضی کشاورزی مازندران مناسب نیست.

✳️ آیین چهارمین روز شهید گمنام در استانداری مازندران برگزار شد

آیین چهارمین روز شهید گمنام جوان ۲۳ ساله روز پنجشنبه همزمان با شهادت امام محمد باقر (ع) و با حضور مقامات استان در استانداری مازندران برگزار شد.

مهر مازندران

✳️ مراتع چالوس با مشکل ورود دام‌های غیرمجاز مواجه است
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری چالوس گفت: مراتع این شهرستان به دلیل مجاورت با استان‌های البرز، قزوین و طالقان با مشکل ورود دام‌های غیرمجاز مواجه است.

✳️ افزایش ابتلا به کرونا در مازندران / غول خفته بیدار شد
مراجعه روزانه ۷۰۰ نفر افراد مبتلا و یا مشکوک به کرونا به مراکز درمانی مازندران در سایه عادی‌انگاری اқشار مردم نشان می‌دهد که سویه اومیکرون بعد از مدت‌ها افول این روزها دوباره نفس چاق کرد تا لباس آبی کرونایی را از تن جغرافیای مازندران درآورده ، شئل قرمز را جایگزین کند.

✳️ عملیات ساخت مرکز تخصصی درمان ناباروری غرب مازندران در نوشهر وارد فاز اجرایی شد
رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوشهر از آغاز عملیات ساخت مرکز تخصصی درمان ناباروری غرب مازندران در این شهرستان گردشگرپذیر خبر داد.

✳️ کاروان ترویجی کشاورزی در شالیزارهای مازندران به راه افتاد
معاون مدیریت هماهنگی ترویجی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از راه اندازی کاروان تخصصی ترویجی کشاورزی با هدف نفوذ دانش در مراحل کاشت، داشت و برداشت و مدیریت مزرعه خبر داد.





★ مازندران در زمینه حدنگاری اراضی کشاورزی عقب است
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به عقب ماندگی استان در
زمینه حدنگاری اراضی، به روز شدن در این حوزه را لازم دانست.

★ فرودگاه رامسر برای پروازهای خارجی مهیا است
مدیرکل عمران و توسعه فرودگاه‌های کشور گفت: مقدمات برای
برقراری پروازهای خارجی در فرودگاه شهدای رامسر فراهم شده است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلان مطرح کرد:
**خرید حمایتی آثار مناخرو
چهره‌های برجسته گلان**

صفحه ۵

مازندران - گلستان - گلان - سمنان

ایرانیان

شهریار شهسوار را خبر داد:
**کاهش ۶۰ درصدی ساخت و سازهای غیر قانونی
در شهر همدان گردشگری شهسوار**

صفحه ۴

پنجشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۱ | تلنگر / ۷۵۵۷ | سال هفتم / شماره ۸۱۶ | صفحه ۲-۱ | تهران

استاندار مازندران:

وضعیت رشد جمعیت مازندران فرا بحرانی است

مسائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مازندران به واسطه کاهش نرخ رشد جمعیت اکنون با تهدید جدی مواجه است



گل آلودگی طرح‌های سالم سازی!

**معمای بی پاسخ گل آلود شدن آب دریای مازندران
در سواحل نوشهر و چالوس**

صفحه ۴

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی:

گرانی برونج در خارج از مزرعه رخ می‌دهد

کامیون‌های ترساند برونج کشور در سال‌های گذشته به دلیل گرانی برونج، نقل و انتقال را در این حوزه به هم رساند و گفت بیشتر گرانی برونج پس از تولید توسط آلمان و بهای بالای آن است.

۳۲ رشته شغلی کم سرمایه است

ایده‌های پولساز در مازندران

نورم در گلان ۱.۲ درصد بالاتر از میانگین کشوری

تیگر
چند هفتگی که منتظرشان هستیم
احمد حوسینیان در سال ۱۳۳۳ در جنوب تهران به دنیا آمد. دوره ابتدایی تحصیلی را در تهران و دوره متوسطی را در مشهد طی کرد. ضمن تحصیل در بهار به بندر کنگام می‌گردد. احمد از همان سال‌ها در بروجان شوق و رغبت خاصی به شرکت در کارهای مذهبی و قرائن خود نشان می‌داد. در آن کارهای با مظلوم و حاجت‌های بی‌پایان آنها شد و از همان بروجانی به ایدامان مازان به احوال رنج مستحقان می‌شد. او پس از پایان دوره ابتدایی در همدان مسکنی شگفته به تحصیل ادامه داد و در سال ۱۳۵۵ مدرک لیسانس را دریافت کرد.

کیتکین
دارویی جدید با افزایش نرخ بقاء در مبتلایان به سرطان سینه
گروه تحقیقاتی دکتر آفرید علی‌مجلسیان، پست برقی ایثار نقت و ستاد توسط مهندسی متعلقه ماری توسعه‌ی شد

نور
اجرای ۴۰ کیلومتر روکش آسفالت در راه‌های مازندران

روشنی
تخلای ویژه



بازنشستگان در انتظار تحقق وعده‌ها

اعتراض و تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی ادامه دارد:



بررسی تغییرات در نرخ و کیفیت برونج مازندران در آستانه برده‌شدن
**قصه تکراری
نوسانات قیمت برونج**

مدیرکل آموزش عالی وزارت علوم و فناوری اطلاعات
بسیار گرامی در استان
**زیوساخت‌های لازم برای
روستای ایرا فراهم می‌شود**



بولتن خبری
مازندران

گزارش محمد سعیدیان، مدیرکل آموزش عالی استان مازندران

۹ کتاب درباره شهرداری
خاتلمهان در مدت ۴ سال
چاپ شد



مدیرکل آموزش عالی استان مازندران در مراسم رونمایی از کتاب

ایجاد در آمد و اشتغال پایدار
در دستور کار شهرداریان و
دهیاران باشد





← ایرنا مازندران
۲۰۴ subscribers

بلاغ مازندران
۳,۳۴۱ subscribers

← کانال اطلاع‌رسانی بابلی‌ها
۱۱,۴۲۹ subscribers

Pinned message
دالت، مطالبه مردم از دولت/ عزم دولت برای اصلاح ساختار نظام مالیاتی در



▼ مالیات چگونه بر اقتصاد کشور تاثیر می‌گذارد؟

● وصول مالیات بر مدار عدالت، مطالبه مردم از دولت/ عزم دولت برای اصلاح ساختار نظام مالیاتی در بودجه ۱۴۰۱

◆ کارآیی نظام مالیاتی در شرایط فعلی اقتصاد کشورمان، نقشی تعیین‌کننده و تسهیل‌گر در تأمین منابع مالی دارد و می‌تواند تنظیم‌کننده فعالیت‌های اقتصادی باشد و برای دریافت مالیات در مقیاس عدالت، آن‌هایی که ثروت و درآمد بالاتری دارند باید مالیات بیشتر و افراد با درآمد پایین‌تر باید مالیات کمتری را بپردازند.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄📄📄

<https://www.bloghnews.com/report/462918>

📄 مرجع خبری مازندران

کانال اطلاع‌رسانی بابلی‌ها



«دبیر انجمن برنج مازندران»:
برنج وارد شود اما معقول و به تدریج

اسفندیار قاسم‌زاده:

◆ انجمن برنج اصراری بر قطع واردات فصلی برنج ندارد بلکه نکته‌ای که باید مورد توجه قرار بگیرد میزان واردات برنج به کشور و مدیریت کردن واردات است.

پنج‌شنبه، ۱۶ تیر ۱۴۰۱.

کانال اطلاع‌رسانی #بابلی‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

📄 @Babolihaa



ساری
@Irna_Sari

عملیات ساخت مرکز تخصصی درمان ناباروری غرب مازندران در نوشهر وارد فاز اجرایی شد

◆ رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوشهر از آغاز عملیات ساخت مرکز تخصصی درمان ناباروری غرب مازندران در این شهرستان خیرداد.

◆ عملیات ساخت این مرکز در فضایی به گستره حدود ۵۰۰ متر در محوطه این بیمارستان دولتی از هفته گذشته با پیش‌بینی اعتباری حدود ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان آغاز شده است.



آخرین خبر مازندران
۲۹,۸۲۱ subscribers

Pinned message
بلاق مازیچال در جاده زیبایی چالوس که وقتی مرزن آباد را پشت سر گذا



▲ صدور سند تک برگ برای ۷۹ درصد اراضی کشور

◆ بایایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در ساری:

◆ برای ۱۳۰ میلیون هکتار از ۱۶۴ میلیون هکتار اراضی کشور سند حدنگار صادر شده است و امسال نیز صدور اسناد حد نگار کشاورزی سرعت خواهد یافت.

◆ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آمادگی دارد برای تمامی اراضی خرد شده و یا اراضی مشاعی سند با کاربری زراعی صادر کند.

پایگاه خبری مازندران
۱۶,۰۰۰ subscribers

Pinned message
◆ تاکتون یک‌هزار و ۸۵۹ نمونه مشکوک به وبا در استان گرفته شده که هیچ



○ لغو ممنوعیت صادرات کیوی تا پنجم مردادماه

◆ محرم سلطانی مدیرکل دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی:

◆ با توجه به پیگیری صادرکنندگان، نماینده مردم رامسر، تنکابن و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی و درخواست معاونت امور باغبانی ممنوعیت صادرات کیوی تا پنجم مرداد ماه سال جاری لغو و تجار می‌توانند صادرات کیوی را با رعایت شاخص‌های تعریف شده و اخذ گواهی بهداشتی به بازار هدف خود تا تاریخ مذکور ادامه دهند.

◆ این تصمیم در راستای حمایت از تولید و صادرکنندگان بخاطر وجود مقداری از کیوی تولید سال قبل در سردخانه‌ها اتخاذ شده است.

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۵,۴۳۵ subscribers



نجات قهرمان جهان از سانحه رانندگی

◆ حسن رنگرز مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران روز گذشته برای پیگیری کسری اعتبار این استادیوم از ساری به تهران آمد و پس از مراجعه به سازمان برنامه و بودجه، در حال برگشت به ساری و در جاده شمال، دچار سانحه رانندگی شد.
◆ قهرمان سابق کشتی فرنگی جهان از این سانحه رانندگی جان سالم به در برد اما اتومبیل او خسارت سنگینی دید.

پنج‌شنبه، ۱۶ تیر ۱۴۰۱.

@babolshahrehabarnarenj



مسدود شد

واحد های بدهکار به شهرداری آمل مسدود شد



5,580 views • Liked by amol_haraz

ورودی چند واحد بدهکار به شهر داری آمل مسدود شد haraz_news
یک بانک، یک شیرینی سرا و تعدادی از واحد های کسبی در بلوار ولایت از جمله این واحد های مسدود شده هستند.
به گزارش هرازنیوز بحران مالی و کمبود نقدینگی باعث شد شهرداری آمل نتواند حقوق این ماه را واریز نماید
پنجشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۱

#آمل #شهرداری_آمل #هرازنیوز



baz.afarin.khedmat.pakan و ۷۰۷ نفر دیگر پسندیدند
sedaymardom4 درودل کارگران پارس نتویان نشتارود با مظاهر معافی فرماندار جهادی شهرستان تنکابن

پس از اخراج حدود ۴۰۰ نیروی کار از کارخانه ی پارس نتویان نشتارود ، مظاهر معافی فرماندار ویژه تنکابن با همراهی مسئولان محلی از این کارخانه به منظور بررسی مشکلات آن ، بازدید کردند.
نورمحمودی رئیس اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی تنکابن در حاشیه این بازدید گفت : با رایزنی های انجام شده ، سه خط تولید این کارخانه هم اکنون فعال بوده و تاکنون ۲۳۰ نفر از کارگران به محل خود بازگشتند و بزرودی ۸۰ نفر دیگر نیز مشغول بکار خواهند شد .
وی افزود : کارفرما تعهد کرده تا حق بیمه این کارگران را در حدود ده روزی که سرکار نبودند را نیز پرداخت کند.
گفتنی است در دو روز گذشته کارگران به نشانه اعتراض بدلیل اخراج از کار در محل کارخانه تجمع کرده بودند.
این واحد تولیدی بالغ بر ۵۲۰ نفر پرسنل دارد.

دیدن همه ۱۱ نظر



INSTA:sedaye.amol



1,315 views

sedaye.amol با همراهی نیمه آفتابی همرا با آسمان استان از روز یکشنبه عمدتاً نیمه آفتابی همراه با افزایش تدریجی و محسوس دما خواهد بود و دما در مناطق مرکزی و ۲۵ درجه و در مناطق غربی هم به بیش از ۳۱ درجه شرقی به بیش از خواهد رسید.

کارشناس هواشناسی مازندران گفت: دیروز امیرآباد با دمای ۲۲ درجه گرمترین و صبح امروز بلده و رینه با دمای ۱۰ درجه بالای صفر خنک ترین نقطه استان بودند.

فرجی افزود: وضعیت جوی استان برای امروز پنجشنبه و دو روز آینده صاف تا نیمه ابری در بعدازظهرها همراه با افزایش ابر و در دامنه ها و ارتفاعات غربی استان رگبار پراکنده پیش بینی می شود.

کارشناس هواشناسی گفت: دریا هم امروز موج کوتاه دارد و برای فعالیت های دریایی مناسب است.



بولتن خبری
مازندران





رصد توئیتر فارسی ۱۶ تیر ۱۴۰۱

#خورشید_دوکوهه

کاربران شبکه‌های اجتماعی به مناسب چهلمین سالگرد اسارت سردار جاویدالآثر حاج احمد متوسلیان و همراهان او، کلیدواژه **#خورشید_دوکوهه** را به داغ‌ترین موضوع روز تبدیل کردند.

#باقراالعلوم

توییت های کاربران در سالروز شهادت امام محمد باقر (ع)

#حجاب_بی_حجاب

توییت های مخالفان حجاب

#گشت_ارشاد

اظهار نظره‌های موافقان و مخالفان گشت ارشاد

#DontFreeTerrorists ، **#دیپلمات_تروریست**

درخواست گروهک منافقین از دولت سوئد به جهت عدم آزادی حمید نوری

#EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای



قیمت طلا و ارز

۱۵.۱۰۰.۰۰۰	سکه طرح جدید 
۱۴.۳۰۰.۰۰۰	سکه طرح قدیم 
۸.۳۰۰.۰۰۰	نیم سکه 
۵.۳۰۰.۰۰۰	ربع سکه 
۳.۰۰۰.۰۰۰	سکه گرمی 
۱.۳۹۲.۴۰۰	گرم طلای ۱۸ عیار 
- - -	دلار 
- - -	یورو 
۳۷.۶۰۷	پوند 





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۴ بیمار

ترخیص: ۱۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۹ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۶۲ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۳ بیمار

ترخیصی: ۱ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۸ بیمار

فوتی: ۰ نفر